03.11.2016 1261

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

В соответствии  с  п.3  ст.22,  п.2  ст.23  Федерального  закона  от  22.10.2004
№ 125  «Об  архивном  деле  в  Российской  Федерации»,  договорами  о
сотрудничестве, передаче на хранение и использовании архивных документов в
целях  обеспечения  сохранности  документов,  улучшения  состояния
делопроизводства  в  организациях-источниках  комплектования  отдела  архивной
службы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  график  согласования  номенклатур  дел,  упорядочения  и
передачи  документов  организациями-источниками  комплектования  отдела
архивной службы администрации района в 2017 году согласно приложению.

2. Рекомендовать  руководителям организаций-источников  комплектования
обеспечить своевременную передачу документов и предоставление описей дел в
отдел архивной службы администрации района.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  управделами
администрации района Истратенко Г.М.

Глава  района
О.В. Лагода

Об утверждении графика согласования номенклатур дел,
упорядочения и передачи документов организациями-
источниками комплектования отдела архивной службы
администрации Искитимского района в 2017 году

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим